БОЙОРОҚ                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» июль 2022 й.                          № 13-р                                «29» июля 2022г.

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации сельского поселения Шабагишский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное распоряжением
Администрации сельского поселения Шабагишский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
от 21.12.2017 № 38-р

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики

Башкортостан от 16.07.2007 №453-з «О муниципальной службе в Республике

Башкортостан», Администрация сельского поселения Шабагишский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского

поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский

район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное распоряжением Администрации сельского поселения

Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан от 21.12.2017 №  38-р (далее – Положение),

следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. В состав комиссии могут быть включены по согласованию

руководители и специалисты муниципальных предприятий и учреждений, а

также представители администрации муниципального района Куюргазинский

район».
2. Разместить, настоящее распоряжение, на официальном сайте в  сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               И.М.Рахмаев